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VENDIM
N 9, Date 4101 2013

1 Pér
Miratimin ¢ projekt-zbatimit pér  “Rehabilitimin ¢ disa digave  ekzistuese Vranisht-2,
Tregtan-2, Tregtan-3 né rrethin e Hasit dhe T'Planit né rrethin e Tropojés™.

N€ zbatim (& pikés dh. neni 4. kreu I 1€ ligjit nr.8681. daté 02.11.2000. “Pér projektimin,
ndértimin. shiviézimin, dhe mirémbajtjen e digave dhe dambave™. neni 9. 13, €. "Rregullores
pér sigurine ¢ digave dhe dambave”. Komiteti Kombétar | Digave 1€ Médha (KKDM) dhe
Késhilli Teknik i Pérhershém i Digave (KTPD). me kérkess & Ministrise s¢ Bujqésisé Ushgimit
¢ Mbrojtjes s¢ Konsumatorit me shkresén nr.2986/1 prot. dat€.8.07.2013. né mbledhjen e KKDM
umorr né shyyriim projeki-zbatimi pér “Rehabilitimin e digave ckzistuese Vranisht-2, Tregtan-
2. Tregtan-3. né€ rrethin ¢ Hasit dhe T*Planit né rrethin e Tropojés™. 1¢ financuar nga Banka
Botérore dhe Ceveria Shaiptare.

Mbasi u prezutitua projehi-zbatimi nga parfaqésuesil ¢ grupit 1€ projektimit Mott MacDonald.
"dhe nga diskulimet ¢ andtaréyve 18 KKDM. si dhe né vijim & Vendimit nr.§ daté 21. 06. 2013 &
projekt-idese. Komiteti Kombétar i Digave t& Médha:

Vendosi:

T¢ miratojé projeki-zbatimin pér “Rehabilitimin e digave ekzistuese Vranisht-2. Tregtan-2,
Tregtan-3. né rrethin e Hasit dhe T Planit né rrethin e 1 ropojés”,

Me respekt




